
Projekt 
 
z dnia  7 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.811.967,87 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.003.973,87 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.807.994,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.605.612,87 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.747.251,11 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.858.361,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713803E1-4BBA-4C60-B339-F05B33B4FF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 23/2023 z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 296 372,37 16 823,00 313 195,37

75011 Urzędy wojewódzkie 51 688,37 16 823,00 68 511,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 554,00 16 823,00 68 377,00

758 Różne rozliczenia 9 272 424,00 9 513,00 9 281 937,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 068,00 9 513,00 134 581,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 681,00 9 513,00 13 194,00

852 Pomoc społeczna 1 971 650,00 -19 788,00 1 951 862,00

85203 Ośrodki wsparcia 898 400,00 -19 788,00 878 612,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

896 280,00 -19 788,00 876 492,00

855 Rodzina 2 899 298,00 -63 050,00 2 836 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 844 298,00 -63 795,00 2 780 503,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 808 795,00 -63 795,00 2 745 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 745,00 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 745,00 745,00

Razem: 38 868 469,87 -56 502,00 38 811 967,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713803E1-4BBA-4C60-B339-F05B33B4FF5C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 23/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 860 437,07 16 823,00 5 877 260,07

75011 Urzędy wojewódzkie 51 641,37 16 823,00 68 464,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 554,00 15 743,28 67 297,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 079,72 1 079,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 130 574,46 -20 949,00 5 109 625,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 625 000,00 -20 949,00 3 604 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -3 000,00 247 000,00

75095 Pozostała działalność 445 921,24 20 949,00 466 870,24

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 20 949,00 20 949,00

801 Oświata i wychowanie 18 330 974,00 9 513,00 18 340 487,00

80101 Szkoły podstawowe 13 505 093,25 3 469,49 13 508 562,74

4300 Zakup usług pozostałych 86 700,00 -3 000,00 83 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 652,54 3 069,49 5 722,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

627,71 400,00 1 027,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 505,00 200,00 211 705,00

4260 Zakup energii 18 800,00 200,00 19 000,00

80104 Przedszkola 1 449 984,75 5 843,51 1 455 828,26

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

333,75 5 016,99 5 350,74

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

11 825,00 -200,00 11 625,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54,00 1 026,52 1 080,52

852 Pomoc społeczna 4 103 056,30 -19 788,00 4 083 268,30

85203 Ośrodki wsparcia 896 280,00 -19 788,00 876 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 961,00 -13 000,00 565 961,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713803E1-4BBA-4C60-B339-F05B33B4FF5C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 407,00 -5 788,00 103 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 155,00 -1 000,00 12 155,00

855 Rodzina 3 063 811,00 -63 050,00 3 000 761,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 834 598,00 -63 795,00 2 770 803,00

3110 Świadczenia społeczne 2 478 010,00 -63 795,00 2 414 215,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 745,00 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 745,00 745,00

Razem: 47 662 114,87 -56 502,00 47 605 612,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713803E1-4BBA-4C60-B339-F05B33B4FF5C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

